


 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  1  

 

A ÚZEMNÍ STUDIE PRO ZÁSTAVBU PLOCHY Č.33 VE SNĚŽNÉM, 2022 
TEXTOVÁ ČÁST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á Z N A M  O  V Y U Ž I T Í  Ú Z E M N Í  S T U D I E  

 

Pořizovatel:  
Městský úřad Nové Město na Moravě,  
odbor stavební a životního prostředí 

Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
 

            Jméno: 
            Funkce: 
 
            Podpis: 

Ing. Lenka Jamborová  
vedoucí odboru SŽP 
 

 

Datum využití:  
otisk úředního razítka 

 
 

 

 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  2  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. CHARAKTER STUDIE 

  

Studie je nezbytná z důvodu potřeby zajištění koordinace výstavby na zastavitelné ploše č.33. 
Hlavním cílem studie je proto stanovení optimálního plošného a prostorového uspořádání zástavby, 
optimálního řešení nově navržené dopravní a technické infrastruktury s ohledem na zachování efektivně 
využitelného tvaru jednotlivých budoucích stavebních parcel. 

Územní studie se po vložení do evidence územně plánovací činnosti stane neopomenutelným 
podkladem pro rozhodování o využití řešeného území. 

Závazné jsou pouze ty jevy grafické části, které jsou v kapitole 2 textové části jako závazné 
výslovně uvedeny. Ostatní zobrazené jevy mají pouze informativní charakter a slouží jako příklad řešení 
či odůvodnění závazných jevů. 

 

1.2. VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

 

Řešené území se nachází v katastrálním území Sněžné na Moravě, kód katastrálního území  
751456. Rozsah řešeného území vychází je dán zastavitelnou plochou č.33 dle Územního plánu Sněžné.  

 

2.  STANOVENÍ ZÁVAZNÝCH ČÁSTÍ STUDIE  

 

Níže uvedené regulativy zpřesňují podmínky plošného a prostorového uspořádání, které jsou 
stanovené v platném Územním plánu Sněžné. 

 

2.1. POZEMKY PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ  

 

2.1.1. Typ zástavby 

Pozemky č.1-7 jsou určeny pro umístění samostatných rodinných domů, na pozemcích č.1 a 4 
může být variantně umístěn i rodinný dvojdům.  

2.1.2. Parcelace 

Při rozhodování o dělení či scelování pozemků musí být respektována parcelace navržená v této 
studii. Parcelace je uvedena ve výkrese B2 – urbanistický návrh. 

2.1.3. Plošné parametry zástavby 

2 . 1 . 3 . 1 .  Z a s t a v ě n o s t  p o z e m k ů  

Pro zástavbu na stavebních pozemcích pro výstavbu rodinných domů platí následující podmínky:  

 Na pozemcích č. 2 a  3 smí být budovami zastavěno nejvýše 200 m2. 

 Na pozemcích č. 1, 4 a 7  smí být budovami zastavěno nejvýše 240 m2. 

 Na pozemku č. 5 a 6 smí být budovami zastavěno nejvýše 225 m2. 

 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  3  

 

2 . 1 . 3 . 2 .  S t a v e b n í  č á r a  

Stavební čára je vyznačena ve výkrese B2 – urbanistický návrh a je pro jednotlivé pozemky pro 
výstavbu rodinných domů stanovena následně: 

poloha stavební čáry 
stavební 
pozemek 

(označení) 
od jihovýchodního 
okraje pozemku 

od jihozápadního 
okraje pozemku 

od 
severozápadního  
okraje pozemku 

od 
severovýchodního  
okraje pozemku 

č.1 > 8 m, < 42,6 m - - > 2 m, < 17,3 m 
č.2 > 2 m > 5 m, < 28,3 m > 2 m - 
č.3 > 2 m > 5 m, < 28,3 m > 5 m - 
č.4 > 5 m > 5 m > 8 m > 2 m 
č.5 > 2 m > 5 m > 5 m > 2 m 
č.6 - > 5 m - - 
č.7 stavební čára není stanovena 
 

2 . 1 . 3 . 3 .  H l o u b k a  z á s t a v b y  

Hloubka zástavby nesmí být vyšší než 10,5 m. Hloubkou zástavby se rozumí půdorysná 
vzdálenost vnějších stran obvodových stěn, které jsou orientovány ve směru převažujícího rozměru 
budovy. V případě složitějších půdorysných tvarů (např. „L“, „U“ apod.) se hloubka zástavby posuzuje pro 
každý trakt samostatně. 

2.1.4. Objemové parametry zástavby 

2 . 1 . 4 . 1 .  O b e c n é  p o d m í n k y  

Zástavba musí dodržovat obecné podmínky pro výstavbu v CHKO Žďárské vrchy. 

2 . 1 . 4 . 2 .  U m í s t ě n í  n a  t e r é n u  

Jednotlivé stavby musí být umístěny tak, aby výška přízemí nad upraveným terénem nebyla vyšší 
než 0,6 m. Je doporučeno provést kombinaci zářezu a násypu s vyrovnanou bilancí zeminy. Pohledové 
přiznání suterénu a vstupu do něj není přípustné. 

2 . 1 . 4 . 3 .  V ý š k a  b u d o v  

Zástavba může mít nejvýše jedno nadzemní podlaží a podkroví. Okraj střechy musí být nasazen 
v úrovni stropu přízemí. 

2 . 1 . 4 . 4 .  Z a s t ř e š e n í  

Zástavba musí být řešena tak, aby převážná část každé jednotlivé budovy byla zastřešena 
střechou o sklonu 40-45°. Přípustné jsou pouze sedlové a polovalbové tvary střech. 

Hlavní hřeben na plošně největší budovy na stavebním pozemku musí být orientován ve směru, 
který je vyznačen ve výkrese B2 - urbanistický návrh. 

Pokud je rodinný dům doplněn stavbou nesloužící primárně k bydlení (např. garáž, dílna sklad, 
provozovna apod.), je žádoucí maximální hmotové oddělení obytné části a neobytné části. Střecha nad 
neobytnými částmi proto nesmí být ve stejné rovině jako střecha nad částmi obytnými. 

2 . 1 . 4 . 5 .  O p l o c e n í  

Oplocení musí být řešeno jako subtilní průhledné, směrem do uličního prostoru v obdobném 
materiálovém a barevném řešení o maximální výšce 1,2 m s minimálním podílem zděných a betonových 
podezdívek a sloupů. 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  4  

 

2.1.5. Podmínky napojení na dopravní infrastrukturu 

Polohy vjezdů na pozemky jsou stanoveny pouze doporučeně, vjezdy mohou být zřizovány všude 
podél stávajících i navržených komunikací. 

Na stavebním pozemku musí být vymezeno alespoň jedno parkovací stání pro osobní automobil, 
dopravně přístupné z pozemních komunikací. 

2.1.6. Podmínky napojení na technickou infrastruktury 

2 . 1 . 6 . 1 .  Z á s o b o v á n í  v o d o u  

Každý rodinný dům musí být napojen na veřejný vodovod. 

2 . 1 . 6 . 2 .  L i k v i d a c e  o d p a d n í c h  v o d  

Dešťové a splaškové vody musí být separovány. 

2 . 1 . 6 . 3 .  Z á s o b o v á n í  e l e k t r i c k o u  e n e r g i í  a  p l y n e m  

Na každém pozemku pro výstavbu rodinného domu bude vybudován sdružený přípojkový pilíř 
pro přípojku elektřiny a plynu. Poloha sdružených přípojkových pilířů je vyznačena ve výkrese B3 - 
veřejná dopravní a technická infrastruktura. 

2.1.7. Ochrana infrastruktury 

Stavebními pozemky č.1 a 4 prochází inženýrské sítě. Oplocení musí být v místě křížení 
s inženýrskými sítě v šířce jejich ochranných pásem provedeno jako rozebíratelné. V ochranném pásmu 
inženýrských sítí je zároveň zakázáno provádět terénní úpravy, výsadbu dřevin a umísťování jakýchkoliv 
jiných staveb. 

. 

2.2. ULIČNÍ PROSTORY 

 

2.2.1. Řešení dopravní infrastruktury 

Hlavní dopravní napojení řešené lokality bude zajišťovat navržená místní komunikace napojená 
na silnici II/353, která řešené území ohraničuje ze severozápadu. Tato místní komunikace bude navržena 
v třídě C jako obslužná komunikace umožňující přímou obsluhu všech objektů, v kategorii MO 4,5/30.  

Komunikace bude doplněna výškově odsazenými zpevněnými plochami ze zámkové dlažby, 
které budou sloužit jako parkovací stání, výhybny a chodníky. 

Pro každý pozemek pro výstavbu rodinného domu musí být v uličních prostorech vymezeno 
alespoň jedno parkovací místo. Vzdálenost okraje pozemku pro výstavbu rodinného domu od 
parkovacího místa nesmí být větší než 30 m. 

2.2.2. Řešení technické infrastruktury 

Při řešení uličních prostorů musí být rozvíjena veškerá dostupná technická infrastruktura. 

 

2.3. ZELEŇ  

 

Stávající zeleň bude zachována v nezmenšeném rozsahu, jak je uvedeno ve výkrese B2 – 
urbanistický návrh. Dřeviny musí být obnovovány výběrovým způsobem s cílem dosažení různé druhové 
a věkové skladby. 

Podél jihozápadního okraje řešeného území, souběžně s navrženou místní komunikací, bude 
vysazeno stromořadí. Preferovány jsou geobotanicky původní listnaté druhy stromů. Na volných 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  5  

 

prostranstvích v blízkosti křižovatek místních komunikací budou vysazeny solitérní stromy. Preferovány 
jsou geobotanicky původní listnaté druhy stromů. Veškerá výsadba zeleně musí být realizována do 
zahájení výstavby na jednotlivých pozemcích. 

 

2.4. ETAPIZACE 

 

Pořadí využití území je uvedeno ve výkrese B3 - veřejná dopravní a technická infrastruktura. 
V první etapě budou využitelné pozemky č.1-5, ve druhé etapě pozemky č. 6-7. 

Řešené území může být v navazující dokumentaci dále podrobněji členěno do dílčích etap. 

 

 

3.  PLOŠNÁ BILANCE NAVRŽENÉHO ŘEŠENÍ 

 

výměra (m2) 
druh plochy stávající 

stav 
I. etapa II.etapa součet 

zahrada na pozemku 
parc.č.642/12 

476     

rozšíření zahrady na pozemcích 
parc.č. 640/6 a 640/31 

413     

č.1  1305    
č.2  1020    
č.3  940    
č.4  1240    
č.5  1129    
č.6   1129  
č.7   1200  

p
o

ze
m

ky
 p

ro
 v

ýs
ta

vb
u

  
ro

d
in

n
ýc

h
 d

o
m
ů

 

součet 889 5634 2329 8852

pozemní komunikace 
(asfaltový povrch) 

 502 382 884

parkovací stání, výhybny, 
chodníky 

(zámková dlažba) 
 332 156 488

zp
ev

n
ěn

é 
p

lo
ch

y 

součet  834 538 1372

veřejná prostranství  
liniového charakteru  
(zatravněné plochy) 

 1098 677 1775

vzrostlá zeleň 802 0 0 802

ve
ře

jn
á 

p
ro

st
ra

n
st

ví
, z

el
eň

 

součet 802 1098 677 2577

celkový součet 1691 7566 3544 12801

 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  6  

 

4.  VYHODNOCENÍ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ ZADÁNÍ  

 

 
požadavek 

 
splnění požadavku 

 
Územní studie musí řešit i etapizaci výstavby a to 
alespoň do dvou samostatných etap 

Je splněno - rozhraní mezi etapami je vyznačeno 
ve výkresu B3, do 2.etapy výstavby je zařazena 
zástavba pozemků č.5 a 6 a související 
infrastruktura. 

Územní studie musí s ohledem na krajinářskou 
expozici při příjezdu do sídla zohlednit volnější 
prostorové řešení s nadstandardní velikostí parcel a 
vymezenou nezastavitelnou částí pozemků 
směrem do volné krajiny, popřípadě s určením 
etapizace výstavby tak, aby byla realizována 
kontinuálně směrem od sídla do volné krajiny. 

Vymezené pozemky navazují na zastavěné území, 
okrajové parcely jsou nadstandardně veliké, podél 
přístupové komunikace je navržena výsadba 
stromořadí, které bude zlepšovat přechod sídla do 
krajiny. 

Požadavek na úpravu dopravní koncepce lokality s 
ohledem na povolenou stavbu místní komunikace 
včetně inženýrských sítí. 
Požadavek na úpravu parcelace plochy v 
souvislosti se změnou dopravní koncepce lokality, 
přičemž budou respektována a zohledněna nabytá 
práva ohledně sítí technické infrastruktury (např. 
pozemek p.č. 640/28 v k.ú. Sněžné na Moravě) - 
návrh ÚS bude respektovat uzavřenou „Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí" ze dne 3.8.2022 (dále jen 
„Smlouva") a to z důvodu veřejného zájmu na 
zajištění přístupu k sítím technické infrastruktury. V 
této souvislosti rovněž navrhnout v ÚS adekvátní 
podmínky využití, 

Studie je upravena podle vydaných územních 
rozhodnutí a podle skutečného uložení 
inženýrských sítí (dle geodetického zaměření). 
Jedná se o stavbu ZTV pro zástavbu plochy Z 33 
ve Sněžném „lokalita 7 RD - Soukalky"  
dle schválené projektové dokumentace 
vyhotovené projekčním ateliérem Ing. Jaroslav 
Rouš, Havlíčkovo náměstí 153/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou. 
 

Požadavek na možnost umístění rodinného 
dvojdomu na stavebním pozemku označeném č. 1 
(značení dle platné ÚS). Pro výstavbu na stavebním 
pozemku označeném č. 4 již bylo vydáno 
pravomocné stavební povolení - tuto skutečnost 
zohlednit při návrhu. Na ostatních stavebních 
pozemcích s označením č. 2 až 7 neuvažovat s 
možností výstavby dvojdomů s ohledem na 
zachování krajinářské expozice. 

Výstavba rodinných dvojdomů je variantně  
umožněna pouze na pozemcích č.1 a 4.  

Prověřit možnost úpravy dopravní koncepce 
lokality s ohledem na povolenou stavbu místní 
komunikaci včetně inženýrských sítí.  

Řešení dopravní a technické infrastruktury je 
upraveno dle vydaných územních rozhodnutí a 
podle skutečného uložení inženýrských sítí (dle 
geodetického zaměření). Jedná se o stavbu ZTV 
pro zástavbu plochy Z 33 ve Sněžném „lokalita 7 
RD - Soukalky"  
dle schválené projektové dokumentace 
vyhotovené projekčním ateliérem Ing. Jaroslav 
Rouš, Havlíčkovo náměstí 153/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou. 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  7  

 

 

Prověřit možnost úpravy parcelace plochy v 
souvislosti se změnou dopravní koncepce lokality, 
přičemž budou respektována a zohledněna nabytá 
práva ohledně sítí technické infrastruktury (např. 
pozemek p.č. 640/28 v k.ú. Sněžné na Moravě) - 
návrh ÚS bude respektovat uzavřenou „Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí" ze dne 3.8.2022 (dále jen 
„Smlouva") a to z důvodu veřejného zájmu na 
zajištění přístupu k sítím technické infrastruktury. V 
této souvislosti rovněž navrhnout v ÚS adekvátní 
podmínky využití. 

Pozemek parc.č.640/28 v KÚ Sněžné na Moravě 
je vymezen jako pozemek pro výstavbu rodinného 
domu s tím, že samotná stavba rodinného bude 
umístěna mimo něj. Umístění je dáno hranicí 
stavební čáry, uvedený pozemek tak bude moci 
být využit jako oplocená zahrada. Oplocení musí 
být v místě křížení s inženýrskými sítě v šířce jejich 
ochranných pásem provedeno jako rozebíratelné. 
V ochranném pásmu inženýrských sítí je zároveň 
zakázáno provádět terénní úpravy, výsadbu dřevin 
a umísťování jakýchkoliv jiných staveb (viz kapitola 
2.1.7.). 

Prověřit možnost úpravy podmínek nastavených v 
platné územní studii tak, aby bylo možno v území 
umisťovat rodinné dvoj domy. 

Je splněno – viz kapitola 2.1.1. 

Prověřit možnost úpravy dopravní koncepce 
lokality s ohledem na povolenou stavbu 
místní komunikaci včetně inženýrských sítí, 
přičemž budou respektována a zohledněna nabytá 
práva ohledně sítí technické infrastruktury (např. 
pozemek p.č. 640/28 v k.ú. Sněžné na Moravě) - 
návrh ÚS bude respektovat uzavřenou „Smlouvu o
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí" ze dne 3.8.2022 (dále jen 
„Smlouva") a to z důvodu veřejného zájmu na 
zajištění přístupu k sítím technické infrastruktury. V 
této souvislosti rovněž navrhnout v ÚS adekvátní 
podmínky využití. 

Řešení dopravní a technické infrastruktury je 
upraveno dle vydaných územních rozhodnutí a 
podle skutečného uložení inženýrských sítí (dle 
geodetického zaměření). Jedná se o stavbu ZTV 
pro zástavbu plochy Z 33 ve Sněžném „lokalita 7 
RD - Soukalky"  
dle schválené projektové dokumentace 
vyhotovené projekčním ateliérem Ing. Jaroslav 
Rouš, Havlíčkovo náměstí 153/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou. 
Pozemek parc.č.640/28 v KÚ Sněžné na Moravě 
je vymezen jako pozemek pro výstavbu rodinného 
domu s tím, že samotná stavba rodinného bude 
umístěna mimo něj. Umístění je dáno hranicí 
stavební čáry, uvedený pozemek tak bude moci 
být využit jako oplocená zahrada. Oplocení musí 
být v místě křížení s inženýrskými sítě v šířce jejich 
ochranných pásem provedeno jako rozebíratelné. 
V ochranném pásmu inženýrských sítí je zároveň 
zakázáno provádět terénní úpravy, výsadbu dřevin 
a umísťování jakýchkoliv jiných staveb (viz kapitola 
2.1.7.). 

Prověřit nastavenou koncepci technické 
infrastruktury s ohledem na povolenou stavbu 
místní komunikaci včetně inženýrských sítí, 
přičemž budou respektována a zohledněna nabytá 
práva ohledně sítí technické infrastruktury (např. 
pozemek p.č. 640/28 v k.ú. Sněžné na Moravě) - 
návrh ÚS bude respektovat uzavřenou „Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí" ze dne 3.8.2022 (dále jen 
„Smlouva") a to z důvodu veřejného zájmu na 
zajištění přístupu k sítím technické infrastruktury. V 
této souvislosti rovněž navrhnout v ÚS adekvátní 
podmínky využití Stejně tak při návrhu zohlednit 
zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a 
kanalizacích), zejména vzít v úvahu ochranná 
pásma vodovodních a kanalizačních řadů, tak aby 
byl zabezpečen přístup k vodovodnímu řadu nebo 
kanalizační stoce. Návrh konkrétního řešení v ÚS 
bude řádně zdůvodněn a bude provedeno 
vyhodnocení splnění tohoto požadavku Zadání. 

Řešení dopravní a technické infrastruktury je 
upraveno dle vydaných územních rozhodnutí a 
podle skutečného uložení inženýrských sítí (dle 
geodetického zaměření). Jedná se o stavbu ZTV 
pro zástavbu plochy Z 33 ve Sněžném „lokalita 7 
RD - Soukalky"  
dle schválené projektové dokumentace 
vyhotovené projekčním ateliérem Ing. Jaroslav 
Rouš, Havlíčkovo náměstí 153/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou. 
Pozemek parc.č.640/28 v KÚ Sněžné na Moravě 
je vymezen jako pozemek pro výstavbu rodinného 
domu s tím, že samotná stavba rodinného bude 
umístěna mimo něj. Umístění je dáno hranicí 
stavební čáry, uvedený pozemek tak bude moci 
být využit jako oplocená zahrada. Oplocení musí 
být v místě křížení s inženýrskými sítě v šířce jejich 
ochranných pásem provedeno jako rozebíratelné. 
V ochranném pásmu inženýrských sítí je zároveň 
zakázáno provádět terénní úpravy, výsadbu dřevin 
a umísťování jakýchkoliv jiných staveb (viz kapitola 
2.1.7.). 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  8  

 

 

Prověřit splnění požadavků vyhlášky č. 500/2006 
Sb. v platném znění na dostatečnou šíři veřejných 
prostranství s komunikací zpřístupňující rodinné 
domy, popř. zajistit splnění těchto požadavků. 
Návrh konkrétního řešení v ÚS bude řádně 
zdůvodněn a bude provedeno vyhodnocení 
splnění tohoto požadavku Zadání. 

Dle ustanovení § 22 odst.2 vyhl.č.501/2006 Sb. je 
„Nejmenší šířka veřejného prostranství, jehož 
součástí je pozemní komunikace zpřístupňující 
pozemek rodinného domu, je 8 m. Při 
jednosměrném provozu lze tuto šířku snížit až na 
6,5 m.“ 
Šířka veřejných prostranství podél uliční hrany 
pozemku č.1 je 8,40 m.  
Šířku veřejných prostranství podél uliční hrany 
pozemků č.2-5 nelze hodnotit, protože nejsou 
z protější strany nijak ohraničena. Dle metodiky 
„Standard vybraných částí územního plánu“ 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR lze veřejná 
prostranství umísťovat i v nezastavěném území. 
Šířka veřejných prostranství podél severozápadní 
hranice pozemků č.6 a 7 je 6,50 m. Dopravní 
infrastrukturou na těchto prostranstvích jsou jedno 
rameno obratiště a účelová komunikace 
zpřístupňující pozemek č.6. Oba tyto prvky jsou z 
jejich podstaty jednopruhové a jsou tedy 
ekvivalentem jednosměrné komunikace. 

Znečištění ovzduší z topenišť řešit využíváním 
ekologicky šetrných zdrojů vytápění 
Na území nesmí být umisťovány činnosti narušující 
svým provozováním a užíváním kvalitu obytného 
prostředí 

Tyto požadavky nejsou územní studií upravovány, 
bude řešeno v navazujících řízeních podle 
stavebního zákona. 

Na řešeném území se nenachází žádné kulturní 
památky zapsané v ústředním seznamu kulturních 
památek ČR ani památky místního významu 
V územní studii upozornit na oznamovací 
povinnost stavebníků dle § 23 odst. 2 zákona č. 
20/1987 Sb., o památkové péčí v platném znění v 
případě realizace stavební 

Oznamovací povinnost vyplývá z uvedeného 
zákona a není zapotřebí ji v územní studii uvádět 
duplicitně. 

Řešené území se nachází v CHKO Žďárské vrchy. 
Územní studie bude v průběhu zpracování 
konzultována se Správou CHKO Žďárské vrchy. 
Doklad o závěrečném kladném projednání 
vyhotovené ÚS bude součástí územní studie. 

Řešení územní studie bylo se zástupcem Správy 
CHKO Žďárské vrchy konzultováno. Vyjádření 
Správy CHKO Žďárské vrchy a odsouhlasení 
podmínek Správou CHKO Žďárské vrchy je 
přiloženo v části „C“. 

Požadavky na dokumentaci Dokumentace je zpracována v požadovaném 
rozsahu, ve strojově čitelném formátu a předána v 
požadovaném počtu vyhotovení. 

 

 



 A   Územní  s tud ie  p ro  zás tavbu p lochy  č . 33  ve  Sněžném,  2022  -  Tex tová  čás t              s t rana  9  

 

5.  SEZNAM PŘÍLOH 

 

5.1. GRAFICKÉ PŘ ÍLOHY 

 

označení název měřítko 

B1 Širší vztahy 1:10 000 

B2 Urbanistický návrh 1:1 000 

B3 Veřejná dopravní a technická infrastruktura 1:1 000 

 

5.2. DOKLADOVÁ ČÁST 

 

označení název počet stran 

C1 Vyjádření Správy CHKO Ždárské vrchy 4 

C2 Odsouhlasení podmínek Správou CHKO Ždárské vrchy 2 

 

 


















	0 - Titul
	A - Textová část
	B1 - Širší vztahy
	B2 - Urbanistický návrh
	B3 - Veřejná DI a TI
	CHKO
	CHKO - potvrzení



